Cepua AF800

ABTOMaTHUUYECKUEe GUABLTPbI C rMAPONPUBOLAOM

lMpumeHeHue: ceT4aTbll PUNLTP C aBTOMATUYECKON 06PaTHOM NPOMBbIBKON U
r'MApPaBAMYECKUM MPUBOAOM.

CmaHOapmHbie xapaKmepucmukKu:
*  OUNbTPYIOLWMNA INEMEHT: KapKac B BUAE NPOYHOTro LMANHAPA U3
NOSIMBMHUAXIOPNAA,
MOKPbITbI CETKOM M3 BbICOKOMPOYHOM M U3HOCOYCTONYNBOM
HeprKasetowen ctanm mapku AlSI 316.
* CreneHb ¢punbrpaymmn: 80-3000 MUKPOH.
* Marepuan kopnyca ¢puabTpa: yrnepoancTan cranb ST37.2.
* [peaBaputenbHasa 06paboTKa: NecKoCTpyMHasa OYMCTKA A0 cTaHAapTa Sa 2.5.
* HapyKHasA n BHYTPEHHANA aHTUKOPPO3MOHHAA 3aLLUTA: 31EKTPOCTATUUYECKOE
NOKPbITUE NOANIGUPHBIM UM SNOKCUAHBIM MOPOLLIKOM TOALWMHOM 150-200 MKM ¢
nocneayolen TepmoobpaboTKon.
* CoepuHeHume: BUKTOIMYECKoe U praHueBoe.
* MaKkcumanbHoe peKomeHayemoe pabouee gasnenue: no 10 6ap.
* MuHumanbHoe pabouee gasieHMe BO Bpemsa NPOMbIBKKU: 2 bap.
* OcHallleH 31eKTPoHHOM cuctemon ynpasnenus (6V DC, 12 V DC, 24V AC).

Akcnayamayus:

PunbTp OCHaLLEH CEeTKOW rpyboi O4YNCTKKM, KOTOpas 3aLLULLIAET CETKY bosiee TOHKOM
OYUCTKM OT KaMHel 1 6onee KpynHbix YacTul,. CeTky rpyboit punbTpaumm MOoXKHO
nepmoanYeckn YUNCTUTb BPYYHYHO. ABTOMAaTMUYECKaA MPOMbIBKA GUIbTPa TOHKOM
OYNCTKM aKTUBUPYETCA, Koraa nepenag aAasneHus (AP) B dunbtpe aocturaer
npeABapuUTeNbHO onpeaeneHHoro 3HaveHus (go 0,5 6ap). Bo Bpems uuKna 04MCTKU
NPOMbIBOYHbI KNanaH OTKPbIBAETCA, AaB/eHMe cbpacbiBaeTca ¢ rmapaBanyeckoro
MOPLUHSA, a rpPA3HasA BoAa CMyCKaeTca Yepes NPOMbIBOYHbIN KnanaH. [laBneHue B
Kamepe rmgpaBanyeckoro ABuraTens u Konnektope rpasecbopHmnKa sHaYUTeNbHO
CHW}KaeTcA, B pe3y/ibTaTe Yero BCacbIBaloLWMe COnaa NepemeLaloTca U O4nLAIoT BCHO
BHYTPEHHIOI NOBEPXHOCTb CETKMU.

LIMKN NpombIBKM 3aHMMaET 5 cekyHA. [PpOMbIBOYHbIN KNanaH 3aKpbIBAaeTCsA B KOHLE
LUMKNa, AaBNeHME CHOBA NOAAETCA Ha NOpPLUEeHb, BO3BPALLAn conaa B UCXOAHOE
nonoxeHue. PuabTp ounweH. NMogaya BoAbl HE NPEKPALLAETCA Ha MPOTAKEHUN
BCEro npouecca NPOMbIBKM.

Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroseLyeHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bnapgukaskas (8672)28-90-48
Bnapumnp (4922)49-43-18
Borrorpaa (844)278-03-48
Bornorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89

ViBaHoBO (4932)77-34-06
Vixesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunnHrpapn (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Knpos (8332)68-02-04
Konomwa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Juneuk (4742)52-20-81
Poccus +7(495)268-04-70

https:/lyamit.nt-rt.ru/ || yti@nt-rt.ru

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuid Hosropop (831)429-08-12

HoBokyaHeLik (3843)20-46-81
HosiBpbek (3496)41-32-12
HoBocuGupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHaa (8412)22-31-16
MeTposaBopck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47
KasaxcraH +7(7172)727-132

Pocros-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
Cesacronons (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CwmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
Crasponons (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CeblIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepsb (4822)63-31-35

Kupruaus +996(312)96-26-47

TonbsTTH (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHs (3452)66-21-18
YnbsHoBCK (8422)24-23-59
Ynak-Yao (3012)59-97-51
Vipa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YeBokcapb! (8352)28-53-07
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Unra (3022)38-34-83
SkyTek (4112)23-90-97
fApocnasnk (4852)69-52-93


https://yamit.nt-rt.ru/
mailto:yti@nt-rt.ru

Cepua AF800

ABTOMaTUYECKMUE GUNBLTPDbI C TMAPONPUBOLOM

Pasmepbl ynakoBKuU

Mopenb gD @D1 H X e LxWxH
(mm) (a0) (aw0) (Mm) (mm) (m)
AF803NL | 75 3 | 10 | 545 | 450 | 1139 | 1386 | 2040 | 110 1.6x0.9x0.6
AF804NL | 100 | 4 | 10 | 545 | 900 |1535|1782 (2820 135 1.9x0.8x0.6
AF804NX | 100 | 4 | 10 | 545 | 900 | 1931|2178 |3620| 154 2.4x0.8x0.6
AF806NL | 150 | 6 | 12 | 580 | 900 | 1605 | 1851|2890 | 147 1.9x0.8x0.6
AF806NX | 150 | 6 | 10 | 555 | 900 | 2001|2247 | 3680 | 157 2.4x0.8x0.6
AF808NR | 200 | 8 | 12 | 579 | 900 | 1795|2041 | 3075| 168 2.4x0.8x0.6
AF808NL | 200 | 8 | 12 | 579 | 900 |2190 | 2437 3870 187 2.6x0.9x0.6
AF810R | 250 | 10 | 16 | 700 | 1100|1960 | 2405 | 3940 | 316 2.9x1.0x0.6
AF81ONL | 250 | 10 | 14 | 595 | 900 | 2194 | 2437|3870 | 212 2.6x0.9x0.6
AF810X | 250 | 10 | 16 | 720 | 1100|2700 | 3145|5420 | 405 3.4x1.0x0.7
AF812R | 300 | 12 | 16 | 720 | 1100 2700 | 3145 5420 | 410 3.4x1.0x0.7
AF814R | 350 | 14 | 18 | 770 | 1270|2700 | 3145|5420 | 482 3.4x1.0x0.7
AF816R | 400 | 16 | 18 | 770 | 1270 2700 | 3145 5420 | 500 3.4x1.0x0.7
AF816X | 400 | 16 | 24 | 925 | 1270|2705 | 3150|5420 | 695 3.4x1.2x0.9

Flushing flow rate data is for minimum operational pressure (2 bar).

L2
L1

— X

o/ I



Cepusa AF800

ABTOMaTUYECKMUE GUNBLTPDbI C TMAPONPUBOLOM

@D Makc. Pacxop Mnowapab  Makc.pacxopn obbem
(mm) (aro) peKomel;l,qyeMblﬁ ®unbTpauuM Ha NPOMbIBKY NPOMbIBKU
(m°/y) (cm?) (m*/u) (m*)

AF803NL 75 3 50 3220 30 0.083
AF804NL 100 4 80 5780 30 0.083
AF804NX 100 4 100 8410 30 0.083
AF806NL 150 6 150 5780 30 0.083
AF806NX 150 6 160 8410 30 0.083
AF808NR 200 8 250 5780 30 0.083
AF808NL 200 8 300 8410 30 0.083
AF810R 250 10 350 8090 60 0.166
AF810NL 250 10 400 8410 30 0.083
AF810X 250 10 450 11710 90 0.249
AF812R 300 12 600 11710 90 0.249
AF814R 350 14 900 12990 90 0.249
AF816R 400 16 1100 12990 90 0.249
AF816X 400 16 1500 17020 90 0.249

NMoTtepa gasneHusa npu 120 MUKPOH

Pressure (Bar)

3 3" 4 6" 6 8" 8"10"10"10" 12" 14
1 fl fl fl.f rf’f |f, fi /’ /16"
— A V1
ARy AV S 4 A WA V7,9 4) 0 e ay
/¥ S VYA / J 18
i // AL/ // /
//1// /J/}// /1]
M/ YA/
@i
o1 ri A flfl fl fflf II —f
711 & Y A —
/77174 /
/ T/ T/ /1 /11 , /
’/ /AW, 7 IF/// JAVANAY
L ALY /4777 ¥ AH

//
0.01 / / //// /4/ ,4// // 7/ [ /// /;/

0 50 100 500 1000 1200
Flow (m3h)




Cepua AF800

ABTOMaTHMUYECcKue GUNbTPbLI C TN PONPUBOAOM




/.\ | Cepua AF800
LTRATION TOMaTU4YecKkue GuabTpbl C TIMAPONPUBOAOM
IPB Mopaenb Catalog No onucaHue
1 AFS800N N/A FILTER BODY
2 AF800N N/A FILTER COVER
3 AF800N 5311250100 U-RING FOR COVER 10"-14"
AF803NL- —
p S 5292143001-048 STUD 1/2"NC*48 SS304
AF810NL 5292143001-055 STUD 1/2"NC*55 SS304
5 AFS800ONL 4121123001 WASHER M12 SS304
6 AFS800NL 4112140401 NUT 1/2"NC HOT GALVANIZED
AF803NL
AF804NL E7005600100-01 COARSE SCREEN PV(C225 AF803L/4L/4X/N/903/4
AF804NX
AF806NL
7 AFSOENX E7005600102-01 COARSE SCREEN PVC225 AF806X/6L/6XN/6LN
AFS808NR
AF808NL E7005600104-01 COARSE SCREEN PV(C225 AF808R/10L/8RN/10LN
AF810NL
AF803NL E7005602005-01## COMP FINE SCREEN PVC225 AF803N
AF804NL
AF806NL E7005604003-01## COMP FINE SCREEN PVC225 AF804NL/6NL/8NR
. AF808NR
AF804NX
AF806NX COMP FINE SCREEN PVC225 AF804NX/6NX/
FE il E7005606000-01## SNL/1ONL
AF810NL
8.1 AFS800N 4081202100-445 O-RING 445
8.2 AFS800N E5005600102-01##-02 | FINE SCREEN UPPER SECTION PVC225 AFS800ON
8.2.1 AF800N E5005600902-02 UPPER SCREEN ADAPTER PV(C225 ASSM AF800N
8.2.1.1 | AFS80ON W5005600102-01## FINE SCREEN UPPER SECTION PV(C225
8.2.1.2 | AF80ON 5021640500 SCREEN WHEEL 225 NYLON
8.2.1.3 | AF80ON 5172391500 SCREEN BEARING F/DIRT COLLECTOR SHAFT AF800N
8.3 AF800N W5005600300-01## FINE SCREEN MIDDLE SECTION PVC225
9 AF800N E5005601101-01 FLUSHING CHAMBER PV(C225 AF800ON/9800N
9.1 AF800N W5005601101-01 FLUSHING CHAMBER PVC225 AF800N/9800N
DELRIN BEARING FOR D/COLLECTOR 50
9.2 AFS800N 5172635000 AF800N/9800N
AF803NL £7102300201-01 COMP D/COLLECTOR 50 SS304 2 NOZZLE AF803NL
AF804NL
AFSOGNL £7102300401-01 gg:;/lp D/COLLECTOR 50 SS304 4 NOZZLE AF804NL-
10 AF808NR
AF804NX
AF806NX COMP D/COLLECTOR 50 SS304 6 NOZZLE AF804NX-
AFsosNL | E7102300601-01 TONL
AF810NL




BTOMaTU4YecKkue GubTpbl C rMaAponpusogom

Cepua AF800

IPB Mogaenb Catalog No onucaHue
10.1 AF800N E5122670302 SUCTION NOZZLE (SADDLE) AF800N/9800N
AF803NL E5142610200-01 COMP HYDRAULIC MOTOR PVC AF803NL
AF804NL
AF806NL E5142610200-02 COMP HYDRAULIC MOTOR PVC AF804NL/6NL/SNR
1 AF808NR
AF804NX
AF806NX LS (B LE COMP HYDRAULIC MOTOR PVC AF804NX/6NX/
AF808NL 8NL/10NL
AF810NL
11.1 AF800N W5173390002-01 HEAD COLLECTOR BEARING BRASS AF800N/9800N
12 AF800N E7160406300 HYD PISTON 40 DELRIN AFS00N/9800N
12.1 AF800N 4081040100-223 O-RING 223
13 AF800N E4510020003-07-1M | COMP HYDRAULIC VALVE DOROT GALIL 09AN 2"BSP
14 AF800N E5412036301-01 SHORT DISTRIBUTOR DELRIN ASSM
14.1 AF800N 4081034100-126 O-RING 126
15 AF800N €511010015 PRESSURE GAUGE SET AF800/9800/500
16 AF800N 4640314002 PLUG 1/4" PLASTIC
17 AF800N 4640214082 MALE BRANCH T 8*1/4"*8 PLASTIC
18 AF800N 4640618082 MALE ELBOW 1/8"*8 PLASTIC
19 AF800N-DC €SD1100112100 CONTROLLER 1-10 DC + 1 SOLENOID COMPLETE
AF800N-AC CSA1100114100 CONTROLLER 1-10 AC + 1 SOLENOID COMPLETE
AF800N-DC 4430010902 SOLENOID DCL GALSOL 2W
19-1 AF800N-AC 4430030901 SOLENOID AC GALSOL 24V
AF800N-DC 4440211002 CONTROLLER 1-10 DC 2 PORTS + DP
192 AF800N-AC 4440311002 CONTROLLER 1-10 AC 2 PORTS + DP
1921 | AF800N-DC 4450110200 EXPENSION CARD FOR 1-10 DC CONTROLLER
AF800N-AC 4450110300 EXPENSION CARD FOR 1-10 AC CONTROLLER




Cepua AF800

ABTOMaTUYECKMUE GUNBLTPDbI C TMAPONPUBOLOM

ARkrasssans
St etll 1]

IPB Mopaenb Catalog No onucaHue

1 AF800 N/A FILTER BODY
2 AF800 N/A FILTER COVER
AF803L
AF804L
AF806L
AF804X
AF806X
AF808L
AF808R
3 AF810L
AF810R
AF810X 5311400100 U-RING FOR COVER 16"
AF812R
AF814R
AF816R
AF816X
AF818X

5311250100 U-RING FOR COVER 10"-14"

5311450100 U-RING FOR COVER 18"

5311600100 U-RING FOR COVER 24"




Cepusa AF800

ATION ABTOMaTU4yeckue GUAbTPbLI C TMAPONPUBOAOM

IPB  Mogenb Catalog No onucaHue

AF803L
AF804L
AF806L
AF804X 5292143001-048 STUD 1/2"NC*48 SS304
AF806X
AF808L
AF808R
4.1 AF810L 5292143001-055 STUD 1/2"NC*55 SS304
AF810R
AF810X
AF812R 5292183001-073 STUD 3/4"NC*73 SS304
AF814R
AF816R
AF816X
AF818X

5292183001-080 STUD 3/4"NC*80 SS304

AF810R
AF810X
AF812R
4.2 AF814R 5292183001-130 STUD 3/4"NC*130 SS304
AF816R
AF816X
AF818X

AF803L
AF804L
AF806L
AF804X
AF806X
AF808L
AF808R
5 AF810L
AF810R
AF810X
AF812R
AF814R 4121203001 WASHER M20 SS304
AF816R
AF816X
AF818X

4121123001 WASHER M12 SS304




Cepua AF800

ATION ABTOMaTHUUYECKne GUnbTpbl C rMApPONpUBOA0M

IPB  Mogenb Catalog No onucaHue

AF803L
AF804L
AF806L
AF804X
AF806X
AF808L
AF808R
6 AF810L
AF810R
AF810X
AF812R
AF814R 4112180401 NUT 3/4"NC HOT GALVANIZED
AF816R
AF816X
AF818X

4112140401 NUT 1/2"NC HOT GALVANIZED

AF803L
AF804L E7005600100-01
AF804X
AFS06L COARSE SCREEN PVC225
AF806X E7005600102-01 AF806X/6L/6XN/6LN
AF808L
AF808R E7005600104-01
7 AF810L
AF810R E7006600200-01 COARSE SCREEN PVC280 AF810R
AF810X
AF812R
AF814R
AF816R
AF816X
AF818X

COARSE SCREEN PVC225
AF803L/4L/4X/N/903/4

COARSE SCREEN PVC225
AF808R/10L/8RN/10LN

E7006600300-01 COARSE SCREEN PVC280 AF810X-12R

E7007600300-01 COARSE SCREEN PVC315 AF814R-16R

E7008600300-01 COARSE SCREEN PVC400 AF816X-18X

AF803L E7005602006-02## COMP FINE SCREEN PVC225 AF803L
AF804L
AF806L E7005604004-01## COMP FINE SCREEN PVC225 AF804L-8R
AF808R
AF804X
AF806X
AF808L
8 AF810L
AF810R E7006604000-01## COMP FINE SCREEN PVC280 AF810R
AF810X
AF812R
AF814R
AF816R
AF816X
AF818X

E7005606001-01## COMP FINE SCREEN PVC225 AF804X-10L

E7006606000-01## COMP FINE SCREEN PVC280 AF810X-12R

E7007606000-01## COMP FINE SCREEN PVC315 AF814R-16R

E7008606001-01## COMP FINE SCREEN PVC400 AF816X-18X




IPB  Mopgenb

8.1

AF803L

AF804L

AF806L

AF804X

AF806X

AF808L

AF808R

AF810L

Cepusa AF800

ABTOMaTUYECKMUE GUNBLTPDbI C TMAPONPUBOLOM

Catalog No

4081202100-445

onucaHue

O-RING 445

AF810R

AF810X

AF812R

4081266100-450

O-RING 450

AF814R

AF816R

4081291100-452

O-RING 452

AF816X

AF818X

4081380100-459

O-RING 459

8.2

AF803L

AF804L

AF806L

AF808R

AF804X

AF806X

AF808L

AF810L

E5005600102-01##-03

FINE SCREEN UPPER SECTION PVC225
ASSM803-10L/98N

AF810R

AF810X

AF812R

E5006600100-01##-01

FINE SCREEN UPPER SECTION PVC280 ASSM
AF810R-12R

AF814R

AF816R

E5007600100-01##-01

FINE SCREEN UPPER SECTION PVC315 ASSM
AF814R-16R

AF816X

AF818X

E5008600100-01##-01

FINE SCREEN UPPER SECTION PVC400 ASSM
AF816X-18X

8.2.1

AF803L

AF804L

AF806L

AF804X

AF806X

AF808L

AF808R

AF810L

E5005600102-01##-06

FINE SCREEN UPPER SECTION PVC225

AF810R

AF810X

AF812R

W5006600100-01##

FINE SCREEN UPPER SECTION PVC280

AF814R

AF816R

W5007600100-01##

FINE SCREEN UPPER SECTION PVC315

AF816X

AF818X

W5008600100-01##

FINE SCREEN UPPER SECTION PVC400




IPB

8.2.2

Mopaenb

AF803L

AF804L

AF806L

AF804X

AF806X

AF808L

AF808R

AF810L

Cepua AF800

ABTOMaTU4ecKue puabTpbl C rTM4PONPUBOAOM

Catalog No

5021640500

onucaHue

SCREEN WHEEL 225 NYLON

AF810R

AF810X

AF812R

5021010600-P

SCREEN WHEEL 280 STEEL

AF814R

AF816R

5021010700-P

SCREEN WHEEL 315 STEEL

AF816X

AF818X

5021010800-P

SCREEN WHEEL 400 STEEL

8.2.3

AF800

5172301700

SCREEN BEARING F/SHAFT
AF9/800/500B/700/9800N

8.3

AF803L

AF804L

AF806L

AF804X

AF806X

AF808L

AF808R

AF810L

W5005600300-01##

FINE SCREEN MIDDLE SECTION PVC225

AF810R

AF810X

AF812R

W5006600300-01##

FINE SCREEN MIDDLE SECTION PVC280

AF814R

AF816R

W5007600300-01##

FINE SCREEN MIDDLE SECTION PVC315

AF816X

AF818X

W5008600300-01##

FINE SCREEN MIDDLE SECTION PVC400

8.4.

AF803L

AF804L

AF806L

AF804X

AF806X

AF808L

AF808R

AF810L

E5005600201-01##-01

FINE SCREEN LOWER SECTION PVC225 ASSM

AF810R

AF810X

AF812R

E5006600200-01##-01

FINE SCREEN LOWER SECTION PVC280 ASSM

AF814R

AF816R

E5007600200-01##-01

FINE SCREEN LOWER SECTION PVC315 ASSM

AF816X

AF818X

E5008600200-01##-01

FINE SCREEN LOWER SECTION PVC400 ASSM




Cepua AF800

ATION ABTOMaTHUUYECKne GUnbTpbl C rMApPONpUBOA0M

IPB  Mogenb Catalog No onucaHue
AFS03L
AF804L
AFS806L
AF804X
AFS06X W5005600201-01## FINE SCREEN LOWER SECTION PVC225
AFS08L
AFS08R
8.4.1 | AF810L
AFS10R
AF810X W5006600200-01## FINE SCREEN LOWER SECTION PVC280
AF812R
AF814R
AFS16R W5007600200-01## FINE SCREEN LOWER SECTION PVC315
AF816X
AF818X W5008600200-01## FINE SCREEN LOWER SECTION PVC400
AFSO3L £7103610201.01 COMP D/COLLECTOR 2" PVC 2 NOZZLE
AF803L
AF804L
oel E7104610400-01 ES;\(/I)ZLI?QEOLLECTOR 75 PVC 4 NOZZLE
AFS08R
AF804X
AF806X COMP D/COLLECTOR 76 SS304 6 NOZZLE
AF808L E7106300600-01 AF804X-10L
9 AF810L
- E7105300400-01 COMP D/COLLECTOR 3" $5304 4 NOZZLE
AF810R
AF810X COMP D/COLLECTOR 3" $5304 6 NOZZLE
AF812R E7105300600-01 AF810X-12R
AF814R COMP D/COLLECTOR 3" $5304 6 NOZZLE
AF816R E7105300601-01 AF814R-16R
AF816X COMP D/COLLECTOR 3" SS304 6 NOZZLE
AF818X E7105300602-01 AF816X-18X
AFS03L 5113610100 DIRT COLLECTOR 2" UPPER PLUG AF803L
AF804L
AFS806L 5114610100 DIRT COLLECTOR 75 UPPER PLUG AF804L-8R
AFS08R
AF804X
AF806X DIRT COLLECTOR 76 UPPER PLUG AF804X-
AFS08L 5116610100 100
9.1 AF810L
AFS10R
AF810X
AF812R DIRT COLLECTOR 3" UPPER PLUG AF810R
AF814R 5115610100 18% )
AF816R
AF816X
AF818X




Cepua AF800

ATION ABTOMaTHUUYECKne GUnbTpbl C rMApPONpUBOA0M

IPB  Mogenb Catalog No onucaHue

AF803L 5131391704 DIRT COLLECTOR SHAFT BRASS 17mm AF803
AF804L
AF806L
AF804X
AF806X 5131391703
AF808L
AF808R
9.2 AF810L
AF810R
AF810X
AF812R
AF814R 5131391702
AF816R
AF816X
AF818X

DIRT COLLECTOR SHAFT BRASS 17mm
AF804-10L

DIRT COLLECTOR SHAFT BRASS 17mm
AF810R-18X

AF804L
AF806L 5114610300
AF808R
AF804X
AF806X DIRT COLLECTOR 76 MIDDLE PLUG AF804X-
AFS08L 5116610300 10L
AF810L
AF810R
AF810X
AF812R
AF814R 5115610300
AF816R
AF816X
AF818X

DIRT COLLECTOR 75 MIDDLE PLUG AF804L-
8R

9.3

DIRT COLLECTOR 3" MIDDLE PLUG AF810R-
18X

DIRT COLLECTOR SHAFT TIGHTENING NUT

9.4 AF804-18 5110390400 AF804-818

AF803L
AF804L ATTACHMENT SCREW NC10*5/8" FLAT HEAD
AFS06L 4102043003-016 55304
AF808R
AF804X
AF806X
AF808L
9.5 AF810L
AF810R
AF810X 4102043003-019
AF812R
AF814R
AF816R
AF816X
AF818X

ATTACHMENT SCREW NC10*3/4" FLAT HEAD
SS304




IPB

9.6

Mopaenb

AF804-18

BTOMaTU4YecKkue GubTpbl C rMaAponpusogom

Cepua AF800

Catalog No

4102043002-019

onucaHue

ATTACHMENT SCREW NC10*3/4" OVAL
HEAD S5304

9.7

AF803L

5121610314

SUCTION NOZZLE AF803L

AF804L

AF806L

AF808R

5121610312

SUCTION NOZZLE AF804L-8R

AF804X

AF806X

AF808L

AF810L

5121610313

SUCTION NOZZLE AF804X-10L

AF810R

AF810X

AF812R

5121610403

SUCTION NOZZLE AF810R-12R

AF814R

AF816R

5121610404

SUCTION NOZZLE AF814R-16R

AF816X

AF818X

5121610405

SUCTION NOZZLE AF816X-18X

9.8

AF803L

5113610200

DIRT COLLECTOR 2" LOWER PLUG AF803L

AF804L

AF806L

AF808R

5114610200

DIRT COLLECTOR 75 LOWER PLUG AF804L-8R

AF804X

AF806X

AF808L

AF810L

5116610200

DIRT COLLECTOR 76 LOWER PLUG AF804X-
10L

AF810R

AF810X

AF812R

AF814R

AF816R

AF816X

AF818X

5115610200

DIRT COLLECTOR 3" LOWER PLUG AF810R-18

10

AF803L

W5143610200-01

HYDRAULIC MOTOR PVC AF803

AF804L

AF806L

AF808R

W5144610200-01

HYDRAULIC MOTOR PVC AF804L-8R

AF804X

AF806X

AF808L

AF810L

W5146320200-01

HYDRAULIC MOTOR SS304 AF804X-10L

AF810R

W5145320200-01

HYDRAULIC MOTOR SS304 AF810R

AF810X

AF812R

AF814R

AF816R

AF816X

AF818X

W5145320201-01

HYDRAULIC MOTOR SS304 AF810X-18




| Cepua AF800
ATION ABTOMaTU4YecKue GuabTpbi C rTMAPONPUBOAOM
IPB  Mogpgenb Catalog No onucaHue
AF803L W5173390000.-01 2LI§I(’)3COLLECTOR HEAD BEARING BRASS
11
DIRT COLLECTOR HEAD BEARING BRASS
AF804-18 W5173390001-01 AFS04.18
12 AF800 5293113007-029 STUD 5/16"NC*29 S5304
13 AF800 4112113901 NUT 5/16"NC BRASS
14 AF803L E7160403000 HYD PISTON 40 SS304 AF803/9800
AFg804-18 E7160503000 HYD PISTON 50 SS304 AF800
14.1 | AF800 4081056100-331 O-RING 331
15 AF800 E4510020003.07 (()IQOL\TI\IPZI:!;SDFI?AULIC VALVE DOROT GALIL
AF803L-10L E5412036301-01 SHORT DISTRIBUTOR DELRIN ASSM
1o AF810R-18 E5412036302-01 DOUBLE DISTRIBUTOR DELRIN ASSM
16.1 | AF800 4081034100-126 O-RING 126
16.2 | AF810R-18 4470030300 DIAMOND VALVE DOROT 10 Bar 25-300 3/8"
17 AF800 €511010015 PRESSURE GAUGE SET AF800/9800/500
18 AF800 4640314002 PLUG 1/4" PLASTIC
19 AF800 4640214082 MALE BRANCH T 8*1/4"*8 PLASTIC
20 AF800 4640618082 MALE ELBOW 1/8"*8 PLASTIC
- +
5 AF800-DC CSD1100112100 gg&ﬁgt“ 1-10DC + 1 SOLENOID
NTROLLER 1-10 AC + 1 SOLENOID
AF800-AC CSA1100114100 ESMPLETE 0AC+1SOLENO
L1, | AF800-DC 4430010902 SOLENOID DCL GALSOL 2W
AF800-AC 4430030901 SOLENOID AC GALSOL 24V
L1, | AF800-DC 4440211002 CONTROLLER 1-10 DC 2 PORTS + DP
AF800-AC 4440311002 CONTROLLER 1-10 AC 2 PORTS + DP
115 | AFE00-DC 4450110200 EXPENSION CARD FOR 1-10 DC CONTROLLER
AF800-AC 4450110300 EXPENSION CARD FOR 1-10 AC CONTROLLER




Cepua AF800

ABTOMaTUYECKMUE GUNBLTPDbI C TMAPONPUBOLOM

AF800-AC Control System

The symbol [eY >  with letter inside,
sign the connection port on the filter

with accordance to the letter.

The symbol [KeY > with letter inside,
sign the connection port on the filter
with accordance to the letter.

Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBelueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapwmBocTok (423)249-28-31
Bnapvkaekas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHBypr (343)384-55-89

VBaHoBO (4932)77-34-06
Vxesck (3412)26-03-58
VipkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanuuunrpapg (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Kypran (3522)50-90-47
Jvneuk (4742)52-20-81
Poccust +7(495)268-04-70

https:/lyamit.nt-rt.ru/ || yti@nt-rt.ru

MarnuToropcek (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HaGepexHble YenHsl (8552)20-53-41

HwxHuit Hosropog, (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hosibpbek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
Mewsa (8412)22-31-16
MeTpoaaBopck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47
KasaxcTaH +7(7172)727-132

PocroBs-Ha-[JoHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-TeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CesacTonons (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Crasponorns (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CeIKkTbiBKap (8212)25-95-17
Tam6os (4752)50-40-97

Teepsb (4822)63-31-35

Knpruaus +996(312)96-26-47

TonbsaTTN (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHOBCK (8422)24-23-59
YnaH-Yaa (3012)59-97-51
Ydpa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yeb6okcapel (8352)28-53-07
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenose, (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SkyTek (4112)23-90-97
Apocnasnb (4852)69-52-93


https://yamit.nt-rt.ru/
mailto:yti@nt-rt.ru



